
P.C. nr. 224.00.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2020 
 

Geldig : sinds 01/02/2020 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 20/02/2020 

Terugbetaling heen-terug op basis van enkele afstand 
PRIVE-VERVOER 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Wekelijks 
1 2,07 
2 4,14 
3 6,20 
4 6,66 
5 7,26 
6 7,71 
7 8,08 
8 8,54 
9 9,00 
10 9,46 
11 10,06 
12 10,52 
13 10,99 
14 11,46 
15 11,92 
16 12,50 
17 12,98 
18 13,45 
19 14,02 
20 14,50 
21 14,96 
22 15,45 
23 16,02 
24 16,49 
25 16,84 
26 17,54 
27 17,90 
28 18,24 
29 18,95 
30 19,28 

31 - 33 20,10 
34 - 36 21,75 
37 - 39 23,04 
40 - 42 24,56 
43 - 45 25,95 
46 - 48 27,59 
49 - 51 28,86 
52 - 54 29,83 
55 - 57 30,98 
58 - 60 32,16 
61 - 65 33,34 
66 - 70 35,07 
71 - 75 36,24 
76 - 80 38,60 
81 - 85 39,75 
86 - 90 41,50 
91 - 95 43,26 



P.C. nr. 224.00.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2020 
 

Geldig : sinds 01/02/2020 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 20/02/2020 

Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Wekelijks 
96 - 100 44,41 
101 - 105 46,18 
106 - 110 47,95 
111 - 115 49,70 
116 - 120 51,44 
121 - 125 52,62 
126 - 130 54,38 
131 - 135 56,14 
136  - 140 57,29 
141 - 145 59,65 
146 - 150 61,98 
151 - 155 61,98 
156 - 160 64,32 
161 - 165 65,48 
166 - 170 66,66 
171 - 175 68,99 
176 - 180 70,18 
181 - 185 72,49 
186 - 190 73,68 
191 - 195 74,84 
196 - 200 77,18 

 
FIETS 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Dagelijkse tussenkomst 
1 0,85 
2 1,71 
3 2,56 
4 2,80 
5 3,01 
6 3,22 
7 3,43 
8 3,60 
9 3,81 
10 4,02 
11 4,22 
12 4,36 
13 4,57 
14 4,78 
15 4,98 
16 5,19 
17 5,33 
18 5,54 
19 5,75 
20 5,95 
21 6,09 
22 6,30 
23 6,51 



P.C. nr. 224.00.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2020 
 

Geldig : sinds 01/02/2020 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 20/02/2020 

Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Dagelijkse tussenkomst 
24 6,72 
25 6,92 
26 7,06 
27 7,27 
28 7,48 
29 7,68 
30 7,89 

31 - 33 8,17 
34 - 36 8,65 
37 - 39 9,14 
40 - 42 9,62 
43 - 45 10,11 
46 - 48 10,59 
49 - 51 11,01 
52 - 54 11,35 
55 - 57 11,70 
58 - 60 12,05 
61 - 65 12,53 
66 - 70 13,08 
71 - 75 13,64 
76 - 80 14,19 
81 - 85 14,75 
86 - 90 15,30 
91 - 95 15,85 
96 - 100 16,48 
101 - 105 17,03 
106 - 110 17,58 
111 - 115 18,14 
116 - 120 18,69 
121 - 125 19,25 
126 - 130 19,87 
131 - 135 20,42 
136  - 140 20,98 
141 - 145 21,53 
146 - 150 22,29 

 
GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR TREINVERVOER 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Deeltijds (Railflex) 
1 21,00 58,00 209,00  
2 23,00 64,00 231,00  
3 25,00 71,00 253,00 9,00 
4 28,00 77,00 275,00 9,00 
5 30,00 83,00 298,00 10,00 
6 32,00 89,00 316,00 11,00 
7 34,00 94,00 336,00 11,00 
8 36,00 99,00 355,00 12,00 
9 37,00 105,00 374,00 13,00 



P.C. nr. 224.00.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2020 
 

Geldig : sinds 01/02/2020 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 20/02/2020 

Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Deeltijds (Railflex) 
10 39,00 110,00 393,00 13,00 
11 41,00 116,00 412,00 14,00 
12 43,00 120,00 431,00 15,00 
13 45,00 126,00 450,00 15,00 
14 47,00 132,00 469,00 16,00 
15 49,00 137,00 488,00 17,00 
16 50,00 142,00 507,00 17,00 
17 53,00 147,00 526,00 18,00 
18 55,00 153,00 545,00 19,00 
19 57,00 158,00 564,00 19,00 
20 58,00 163,00 583,00 20,00 
21 60,00 169,00 602,00 21,00 
22 62,00 174,00 621,00 21,00 
23 64,00 179,00 641,00 22,00 
24 66,00 185,00 659,00 22,00 
25 68,00 190,00 678,00 23,00 
26 70,00 195,00 697,00 24,00 
27 71,00 201,00 716,00 25,00 
28 74,00 206,00 736,00 25,00 
29 76,00 211,00 755,00 26,00 
30 77,00 216,00 774,00 26,00 

31 - 33 81,00 225,00 804,00 27,00 
34 - 36 85,00 239,00 851,00 29,00 
37 - 39 90,00 251,00 898,00 30,00 
40 - 42 95,00 265,00 945,00 32,00 
43 - 45 99,00 278,00 991,00 34,00 
46 - 48 104,00 291,00 1.038,00 36,00 
49 - 51 109,00 304,00 1.085,00 37,00 
52 - 54 112,00 313,00 1.118,00 38,00 
55 - 57 115,00 323,00 1.152,00 39,00 
58 - 60 118,00 332,00 1.184,00 41,00 
61 - 65 123,00 344,00 1.229,00 42,00 
66 - 70 128,00 360,00 1.285,00 44,00 
71 - 75 134,00 375,00 1.340,00 46,00 
76 - 80 139,00 391,00 1.395,00 48,00 
81 - 85 145,00 406,00 1.450,00 50,00 
86 - 90 151,00 421,00 1.506,00 51,00 
91 - 95 156,00 438,00 1.562,00 53,00 
96 - 100 162,00 453,00 1.617,00 55,00 
101 - 105 167,00 468,00 1.672,00 57,00 
106 - 110 173,00 484,00 1.728,00 59,00 
111 - 115 179,00 499,00 1.784,00 61,00 
116 - 120 184,00 515,00 1.839,00 63,00 
121 - 125 190,00 531,00 1.894,00 64,00 
126 - 130 195,00 546,00 1.950,00 67,00 
131 - 135 200,00 561,00 2.005,00 69,00 
136  - 140 206,00 577,00 2.061,00 70,00 
141 - 145 211,00 592,00 2.116,00 72,00 
146 - 150 219,00 614,00 2.194,00 75,00 



P.C. nr. 224.00.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2020 
 

Geldig : sinds 01/02/2020 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 20/02/2020 

Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks Deeltijds (Railflex) 
151 - 155 223,00 624,00 2.227,00  
156 - 160 228,00 639,00 2.282,00  
161 - 165 234,00 655,00 2.338,00  
166 - 170 239,00 670,00 2.393,00  
171 - 175 245,00 685,00 2.449,00  
176 - 180 251,00 701,00 2.504,00  
181 - 185 256,00 717,00 2.559,00  
186 - 190 262,00 732,00 2.615,00  
191 - 195 267,00 748,00 2.671,00  
196 - 200 272,00 763,00 2.726,00  

 
GEMEENSCHAPPELIJK OPENBAAR VERVOER MET UITZONDERING VAN HET 
TREINVERVOER 
Prijs in verhouding tot de afstand: op basis van de schaal hier onder zonder evenwel 75 pct. van 
de werkelijke vervoersprijs te overschrijden: 
 
Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
1 21,00 58,00 209,00 
2 23,00 64,00 231,00 
3 25,00 71,00 253,00 
4 28,00 77,00 275,00 
5 30,00 83,00 298,00 
6 32,00 89,00 316,00 
7 34,00 94,00 336,00 
8 36,00 99,00 355,00 
9 37,00 105,00 374,00 
10 39,00 110,00 393,00 
11 41,00 116,00 412,00 
12 43,00 120,00 431,00 
13 45,00 126,00 450,00 
14 47,00 132,00 469,00 
15 49,00 137,00 488,00 
16 50,00 142,00 507,00 
17 53,00 147,00 526,00 
18 55,00 153,00 545,00 
19 57,00 158,00 564,00 
20 58,00 163,00 583,00 
21 60,00 169,00 602,00 
22 62,00 174,00 621,00 
23 64,00 179,00 641,00 
24 66,00 185,00 659,00 
25 68,00 190,00 678,00 
26 70,00 195,00 697,00 
27 71,00 201,00 716,00 
28 74,00 206,00 736,00 
29 76,00 211,00 755,00 
30 77,00 216,00 774,00 



P.C. nr. 224.00.00-00.00 Vervoerskosten 
 
Loonaanpassing wegens : Bijdrage van de werkgever                                    
 Nieuw tarief op 01/02/2020 
 

Geldig : sinds 01/02/2020 

 
 

Bron: www.groups.be  Bijwerking : 20/02/2020 

Tariefafstand 
enkel (in km) 

 

 Maandelijks Driemaandelijks Jaarlijks 
31 - 33 81,00 225,00 804,00 
34 - 36 85,00 239,00 851,00 
37 - 39 90,00 251,00 898,00 
40 - 42 95,00 265,00 945,00 
43 - 45 99,00 278,00 991,00 
46 - 48 104,00 291,00 1.038,00 
49 - 51 109,00 304,00 1.085,00 
52 - 54 112,00 313,00 1.118,00 
55 - 57 115,00 323,00 1.152,00 
58 - 60 118,00 332,00 1.184,00 
61 - 65 123,00 344,00 1.229,00 
66 - 70 128,00 360,00 1.285,00 
71 - 75 134,00 375,00 1.340,00 
76 - 80 139,00 391,00 1.395,00 
81 - 85 145,00 406,00 1.450,00 
86 - 90 151,00 421,00 1.506,00 
91 - 95 156,00 438,00 1.562,00 
96 - 100 162,00 453,00 1.617,00 
101 - 105 167,00 468,00 1.672,00 
106 - 110 173,00 484,00 1.728,00 
111 - 115 179,00 499,00 1.784,00 
116 - 120 184,00 515,00 1.839,00 
121 - 125 190,00 531,00 1.894,00 
126 - 130 195,00 546,00 1.950,00 
131 - 135 200,00 561,00 2.005,00 
136  - 140 206,00 577,00 2.061,00 
141 - 145 211,00 592,00 2.116,00 
146 - 150 219,00 614,00 2.194,00 
151 - 155 223,00 624,00 2.227,00 
156 - 160 228,00 639,00 2.282,00 
161 - 165 234,00 655,00 2.338,00 
166 - 170 239,00 670,00 2.393,00 
171 - 175 245,00 685,00 2.449,00 
176 - 180 251,00 701,00 2.504,00 
181 - 185 256,00 717,00 2.559,00 
186 - 190 262,00 732,00 2.615,00 
191 - 195 267,00 748,00 2.671,00 
196 - 200 272,00 763,00 2.726,00 

 
Eenheidsprijs: 71,8 % van de effectief door de werknemer betaalde prijs, zonder evenwel het bedrag 
van de werkgeverstussenkomst berekend op basis van de schaal met forfaitaire bedragen voor een 
afstand van 7 km te overschrijden. 
 


